
ZARZĄDZENIE NR 55/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2016.1870 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  62 137,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa 
tysiące sto trzydzieści siedem złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 62 137,00 zł ( słownie: sześćdziesiąt dwa 
tysiące sto trzydzieści siedem złotych 00/100) oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. 
Budżet gminy na 2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  14 718 
184,21WYDATKÓW:  18 079 771,21Budżet zamyka się deficytem w wysokości 3 361 587,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 493DAA3F-459E-4119-99ED-5EE87A9B4A6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 233 590,00 34 187,00

Szkoły podstawowe 2 902,00 24 726,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

0,00 24 726,00

Gimnazja 0,00 8 738,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

0,00 8 738,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

0,00 723,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

0,00 723,00

852 Pomoc społeczna 188 845,00 27 950,00

Zasiłki stałe 47 000,00 11 350,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

47 000,00 11 350,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00 1 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

7 300,00 1 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 15 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

45 000,00 15 000,00

14 656 047,21 62 137,00Razem:

60 000,00

14 718 184,21

85228

85230

85216

80150

80101

80110

60 000,00

27 628,00

12 400,00

8 900,00

216 795,00

58 350,00

58 350,00

8 738,00

723,00

723,00

24 726,00

8 738,00

267 777,00

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 18 lipca 2017 r.

Id: 493DAA3F-459E-4119-99ED-5EE87A9B4A6E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 099 587,21 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 813 220,00 13 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 181 399,21 - 13 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 837,79 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 20 992,00 - 11 000,00

600 Transport i łączność 2 049 912,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 979 912,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 4 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 498,54 4 600,00

750 Administracja publiczna 2 329 589,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 937 416,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 7 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00 - 7 700,00

801 Oświata i wychowanie 5 414 332,00 34 187,00

Szkoły podstawowe 3 263 542,00 24 726,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 245,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 372,00 24 481,00

Gimnazja 830 108,00 8 738,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 87,004210 87,00

4240 25 853,00

80110 838 846,00

80101 3 288 268,00

4210 76 245,00

5 448 519,00

75023

4010 1 192 300,00

1 937 416,00

3020 13 700,00

6050 710 098,54

2 329 589,00

4210 65 400,00

60016 1 979 912,00

4300 9 992,00

2 049 912,00

01095 168 399,21

4210 6 837,79

4300 113 000,00

4210 50 000,00

2 099 587,21

01010 1 826 220,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 18 lipca 2017 r.

Id: 493DAA3F-459E-4119-99ED-5EE87A9B4A6E. Podpisany Strona 1



Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 651,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

330 230,00 723,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 716,00

852 Pomoc społeczna 504 610,00 27 950,00

Zasiłki stałe 47 000,00 11 350,00

Świadczenia społeczne 47 000,00 11 350,00

Ośrodki pomocy społecznej 254 110,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 480,00 40,00

Różne opłaty i składki 750,00 - 40,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 300,00 1 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 300,00 1 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 71 000,00 15 000,00

Świadczenia społeczne 71 000,00 15 000,00

855 Rodzina 3 719 153,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 300 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 608,00 - 160,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 615,00 160,00

18 017 634,21 62 137,00Razem: 18 079 771,21

85501

4700

4210

3110

85230

4170

4430

85228

85219

4410

85216 58 350,00

775,00

2 300 000,00

2 448,00

86 000,00

3 719 153,00

8 900,00

86 000,00

710,00

8 900,00

254 110,00

2 520,00

58 350,003110

4240 716,00

532 560,00

80150 330 953,00

4210 7,00

4240 8 651,00

Id: 493DAA3F-459E-4119-99ED-5EE87A9B4A6E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 34 187,00 34 187,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 24 726,00 24 726,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 726,00 24 726,00

80110 Gimnazja 0,00 8 738,00 8 738,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 738,00 8 738,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

0,00 723,00 723,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 723,00 723,00

852 Pomoc społeczna 13 400,00 1 600,00 15 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 300,00 1 600,00 8 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 300,00 1 600,00 8 900,00

3 897 051,21 35 787,00 3 932 838,21Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 18 lipca 2017 r.

Id: 493DAA3F-459E-4119-99ED-5EE87A9B4A6E. Podpisany Strona 1



Id: 493DAA3F-459E-4119-99ED-5EE87A9B4A6E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 34 187,00 34 187,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 24 726,00 24 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 245,00 245,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 481,00 24 481,00

80110 Gimnazja 0,00 8 738,00 8 738,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 87,00 87,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 651,00 8 651,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

0,00 723,00 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,00 7,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 716,00 716,00

852 Pomoc społeczna 13 400,00 1 600,00 15 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 300,00 1 600,00 8 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 300,00 1 600,00 8 900,00

855 Rodzina 3 700 193,00 0,00 3 700 193,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 608,00 - 160,00 2 448,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 615,00 160,00 775,00

3 897 051,21 35 787,00 3 932 838,21Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 55/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 18 lipca 2017 r.

Id: 493DAA3F-459E-4119-99ED-5EE87A9B4A6E. Podpisany Strona 1



Id: 493DAA3F-459E-4119-99ED-5EE87A9B4A6E. Podpisany Strona 2




